
Fjordglimt i Hvide Sande mangler ny kollega til vores
skærmede enhed.

Fjordglimt i Hvide Sande mangler ny kollega til vores skærmede enhed.
 
Er du social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper vil vi gerne høre fra dig.
Vi kan tilbyde dig en fast stilling på 30 timer,
Dine vagter vil primært være dagvagter, men med enkelte aftenvagter. Der er weekendarbejde hver
anden weekend.
Som medarbejder ved Fjordglimt er du en del af et tværfagligt team, hvor mange er afhængige af
din indsats – både borgere, pårørende og kollegaer.
 
Vi kan tilbyde og forventer af dig:
-  En god og spændende arbejdsplads i udvikling, hvor du forventes at deltage aktivt.
-  Du får fleksible og positive kolleger, der sætter humor og humør højt.
-  En god atmosfære i huset, som vi alle bidrager aktivt til.
-  Tæt kontakt til beboerne, pårørende og frivillige der er knyttet til huset.
-  Faglig sparring og samarbejde kolleger imellem.
-  Komplekse og selvstændige arbejdsopgaver, hvor du skal bruge din faglige dygtighed og
kompetencer i samarbejde med husets øvrige kollegaer.
-  Et lærende miljø med fokus på faglighed, hvor uddelegering / sidemandsoplæring og fordeling af
de forskellige arbejdsopgaver er noget vi gør sammen i hverdagen.
 Dine kommende kolleger lægger meget vægt på, at det skal blive et godt og bredt samarbejde
med fokus på kvaliteten i vores arbejde og med den rehabiliterende tilgang hos vores beboere.
 
- det vi kan er at have fokus på kvalitet, rehabilitering og være kompetente i vores samarbejde på
tværs af huset, vi passer på hinanden og viser hensyn. Vi tilstræber, at effektiviteten i vores
samarbejde bliver så høj som muligt, så det kommer både os selv, men i høj grad også vore
beboere til gavn og glæde.
 
Fjordglimt er fordelt på i alt 37 boliger, hvor af 6 er i en skærmet enhed, 3 aflastningspladser, 5
ældreboliger og 23 plejeboliger.
Vi arbejder her på Fjordglimt Ældrecenter ud fra Ringkøbing – Skjern kommunes mission
- Vi er her for borgerne
-  Vores værdigrundlag: Vi er ordentlige, Vi er nysgerrige, Vi handler
Løn efter principperne i Ny løn.
Vi håber du har fået lyst til at lære os nærmere at kende og måske blive vores nye kollega.
Vil du høre nærmere, så er du velkommen til at henvende dig til Enhedsleder Michael Laustsen
eller til vores sygeplejersker Kristina Andersen eller Kathrine Krogh på tlf. 9974 2410
Du er også velkommen til at ringe og aftale et besøg på Fjordglimt.
Ansøgningsfrist senest den 25.oktober 2024 – Vi tager løbende ansøgere til samtale.
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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